

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Units Holding ApS

Rymsgade 19C, 5., 2200 København N

CVR-nr. 41 54 37 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Heidi Svarre Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Units Holding ApS Ryesgade 19C, 5. 2200 København N
	CVR-nr.: 41 54 37 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Martin Kolind Bertelsen, Bestyrelsesformand Frode Strømman Frederik Bertelsen Bretteville Plum Jesper Bjarne Haugaard
Direktion	Heidi Svarre Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Our Units ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse dermed. Bestyrelsen henviser til årsrapporten for Our Units ApS for nærmere uddybning af året, der er gået.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.085 t.kr. mod -4.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele, som følge af realiseret underskud i datterselskabet i regnskabsåret 2023. På den baggrund har selskabets ejerkreds igangsat en plan med henblik på at tilføre moderselskabet yderligere lånekapital, der indskydes som skattefrie koncerntilskud i datterselskabet, som vil være medvirkende til, i kombination med forventet positiv indtjening for regnskabsåret 2024 i datterselskabet, at reetablere egenkapitalen i datterselskabet.

Selskabet har indgået aftale om fortsat forlængelse af nuværende kredit hos selskabets bankforbindelse, og aflægges på den baggrund årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Det forventes, at kapitalforholdene i selskabet vil blive reetableret over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.139	-35.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.400.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.330.000	-14.670.000
Øvrige finansielle omkostninger	-735.411	-221.858
Resultat før skat	-6.084.550	-4.527.328
Skat af årets resultat	-501	56.628
Årets resultat	-6.085.051	-4.470.700
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.085.051	-4.470.700
Disponeret i alt	-6.085.051	-4.470.700

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.500.000	13.830.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.500.000	13.830.000
Anlægsaktiver i alt	8.500.000	13.830.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.480.999	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	67.642
Tilgodehavender i alt	2.480.999	67.642
Likvide beholdninger	3.095	10.677
Omsætningsaktiver i alt	2.484.094	78.319
Aktiver i alt	10.984.094	13.908.319

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.540.000	40.000
	Overført resultat	-6.125.730	-40.679
	Egenkapital i alt	-3.585.730	-679
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	14.569.824	13.834.412
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.569.824	13.834.412
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.572
	Selskabsskat	0	11.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	74.586
	Gældsforpligtelser i alt	14.569.824	13.908.998
	Passiver i alt	10.984.094	13.908.319
1	Kapitalforhold		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.430.021	4.470.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.470.700</u>	<u>-4.470.700</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-40.679	-679
Kontant kapitaludvidelse	2.500.000	0	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.085.051</u>	<u>-6.085.051</u>
	<u>2.540.000</u>	<u>-6.125.730</u>	<u>-3.585.730</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabets ejerkreds har igangsat en plan med henblik på at tilføre moderselskabet yderligere lånekapital, der indskydes som skattefrie koncerntilskud i datterselskabet, som vil være medvirkende til, i kombination med forventet positiv indtjening for regnskabsåret 2024 i datterselskabet, at reetablere egenkapitalen i datterselskabet.

Selskabet har indgået aftale om fortsat forlængelse af nuværende kredit hos selskabets bankforbindelse, og aflægger på den baggrund årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Det forventes, at kapitalforholdene i selskabet vil blive reetableret over de kommende år.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	14.569.824	0	14.569.824	0
	14.569.824	0	14.569.824	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.570 t.kr., har selskabet stillet pant i anparter i tilknyttede virksomheder, nominelt 127 t.kr. Tilknyttet virksomhed har pr. 31. december 2023 en egenkapital på -5.219 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heidi Svarre Pedersen

Direktør

Serienummer: 9f606733-e654-42c5-96a7-65cdd5aa8c89

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-05-24 14:52:40 UTC



Poul Martin Kolind Bertelsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e4d9afc1-cf26-4f2e-8b21-0f9ffa50c0f3

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-05-24 15:49:49 UTC



Frederik Bertelsen Bretteville Plum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: frederik@bertelsen-plum.dk

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-05-25 06:58:01 UTC



Jesper Bjarne Haugaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2f89d17a-821b-4aa9-8aa0-4e79d3cefb9d

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-26 06:07:39 UTC



Strømman, Frode

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3414211

IP: 178.232.xxx.xxx

2024-05-27 06:22:01 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-05-27 06:56:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 06:50:36 UTC



Heidi Svarre Pedersen

Dirigent

Serienummer: 9f606733-e654-42c5-96a7-65cdd5aa8c89

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-29 06:58:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**